劳务人员解除（或终止）协议通知书

            ：

   根据学校的相关规定以及岗位的实际情况，现书面通知你我单位将于________年_____月_____日解除（或终止）双方于________年_____月_____日签订的劳务协议。

请你于接到本通知后至终止劳动协议前，按照学校及协议规定及时办理工作交接等相关手续。
特此通知。

甲方签发人（签名、盖章）：

签发时间：      年     月      日

-----------------------------------------------------------

签收回执

本人（乙方）已收到单位（甲方）于       年     月     日发出的《劳务人员解除（或终止）协议通知书》，同意按照约定时间解除劳务协议，及时办理工作交接手续。

乙方签收人（签名）：

      年      月      日